4

全國產業總工會第八屆監事會第七次會議紀錄

時間： 114 年 7 月 10 日（星期四）上午 11 時

地點： 台灣石油工會（台北市重慶南路一段 7 號 6 樓）

出席 : 溫增繁監事會召集人、鄒瓊篁監事、劉礎綾監事、傅俊智監事、陳俊中
監事、李翰之監事、羅方玟監事、徐清芳監事、林祈旭監事、游景泉監
事、黃德洲監事

請假： 巫建州監事、洪偉明監事、楊若筠監事、羅文男監事

列席： 秘書處／曾淑娟

主席： 溫增繁監事會召集人          紀錄：曾淑娟

一、 主席宣佈開會：

 監事應到 15 人，實到 11 人，已達法定開會人數，主席宣佈開會。

二、 確認議程:通過

三、 討論提案：

第一案                         提案人：理事會

案由： 監察本會 114 年 4 月至 5 月份經費收支報表案，提請討論。

決議： 通過。

第二案                         提案人：理事會

案由： 監察本會第八屆理事會第六次會議決議執行情形，提請討論。

決議： 通過。

四、 散會：中午 12 時

主席：  溫增繁      紀錄：曾淑娟